ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

V/v bố trí công chức Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: Số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020; số

116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

công chức;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09/6/2024 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ máy và
cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ các Thông báo Kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy: Số 879-

TB/HU ngày 17/02/2025 về Đề án sáp nhập, thành lập, tổ chức lại các cơ quan

Đảng và cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện; số 880-TB/HU ngày

17/02/2025 về công tác cán bộ;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của HĐND huyện về
thành lập, tổ chức lại một số cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Kon Rẫy;

Căn cứ ý kiến thống nhất của Ủy viên UBND huyện;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 13/TTr-PNV ngày
20/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bố trí công chức Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin gồm các

ông (bà) cụ thể tại danh sách kèm theo.

 Nhiệm vụ cụ thể: Do thủ trưởng đơn vị phân công.

 Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp của ông (bà) có tên tại Điều 1

được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông

tin, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

     Võ Văn Lương

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-138-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-cong-chuc-458542.aspx

DANH SÁCH CÔNG CHỨC

PHÒNG VĂN HÓA, KHOA HỌC VÀ THÔNG TIN

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày       tháng 02 năm 2025

của UBND huyện)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Quê quán Chức vụ
Trình độ

chuyên môn

Ghi

chú

1 Phạm Viết Thạch 20/10/1982

Tịnh An -

Sơn Tịnh -

Quảng Ngãi

Trưởng

Phòng

Cử nhân SP

Lịch Sử,

Thạc sĩ

quản lý

Kinh tế

2 Y Lăk 06/7/1995

Đăk Tờ Re -

Kon Rẫy -

Kon Tum

Công

chức

Cử nhân

Quản lý

Nhà nước

3 Hoàng Thị Hương 04/11/1992

Minh Long -

Hạ Lang  -

Cao Bằng

Công

chức

Đại học

Hành chính

học

		2025-02-25T14:29:14+0700

		2025-02-25T15:21:10+0700

		2025-02-25T15:21:10+0700

		2025-02-25T15:21:10+0700

		2025-02-25T15:21:10+0700

		2025-02-25T15:21:10+0700